ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
4 августа 2017 года

 «18» часов «31» минут

РЕШЕНИЕ № 34/117
	О регистрации кандидата в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 3 Лапшина Евгения Ивановича

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию муниципального образования Топчихинский район Алтайского края документы о выдвижении Лапшина Евгения Ивановича кандидатом в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, учитывая соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 49, 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края  решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 3 Лапшина Евгения Ивановича, 1987 года рождения, место работы Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», бухгалтер, место жительства Алтайский край, г. Барнаул, выдвинут Топчихинским районным отделением КПРФ АКО пп КПРФ.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в районную газету «Наше слово» в  течение 48 часов и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике Избирательная комиссия.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева